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 با مشارکت بانک ها در مدیریت سهام پروژه   و ثبت سهام جبرانی محقق  می شود

»پدیده« روی خط جبران 

 نشست خبری 
 حمید ناسخ 

مدیــر کل اقتصــادی اســتانداری خراســان رضوی 
ازتوافقات اولیه برای مشارکت بانک ها در مدیریت 
ســهام پــروژه پدیده شــاندیزو ثبــت ســهام جبرانی 

سهام داران خبر داد.
بــه گــزارش اداره کل روابــط عمومــی اســتانداری 
خراســان رضوی ، علی رســولیان افزود : با توجه به 
پیگیری های جــدی اســتاندار خراســان رضوی از 
طریق دستگاه ها و بخش های مختلف از جمله بانک 
ها و شرکت های سرمایه گذاری ، طی دو هفته اخیر 
نشست ها و جلساتی با بانک مرکزی داشتیم و جلسه 
ای هم با شرکت های سرمایه گذاری در تهران در این 

باره برگزار شد.
وی بیان کرد : هفته گذشــته نیز با توجه به مجموعه 
رایزنی هایی صورت گرفته، دو نشست در استانداری 
خراســان رضوی از جمله با مدیران عامل سه بانک 
کشور انجام شــد تا زمینه های مشارکت بانک ها در 
پروژه و مدیریت ســهام مربوط، بررســی  راهکارها و 

زمینه های تحقق آن ارزیابی شود.

سهام جبرانی تا سقف 12 هزار و 720 	 
ریال نهایی و در سامانه شرکت، اعمال شد

رسولیان تصریح کرد : طی این نشست ها، توافقات 
اولیه انجام شــد و هم اکنون گروه کارشناسی بدین 
منظور با حضور بانک ها و مسئولان مربوط تشکیل 
شــده اســت تا پیش نویس چارچوب هــای کاری در 

این باره تدوین شود.
وی گفت : همچنین با یک بانک دیگر هم به صورت 
مجــزا مذاکره شــد و آنــان نیز قــول دادند تا ســقف 
مشــخصی در موضوع پروژه پدیده سرمایه گذاری و 

مشارکت کنند.
رســولیان همچنین از نهایی شــدن وضعیت سهام 
جبرانــی مردم در ایــن پروژه خبــر دادو افــزود : این 
سهام جبرانی تا سقف 12 هزار و 720 ریال نهایی و 

در سامانه شرکت، اعمال شده است .
 وی درعین حال توضیح داد : تشــریفات اداری این 
موضوع با توجه به این که شرکت توسعه گردشگری 
پدیده که ســهام مربوط را در اختیار دارد ، در بورس 
بــوده و بایــد  تشــریفات اداری آن در بــورس انجــام 
شود، منتظر دریافت مجوز قضایی بود که با صدور و 
دریافت آن طی روزهای اخیر این کار هم به سرعت 

انجام می شود.
به گفتــه وی ، هم اکنــون پروژه پدیده شــاندیز فعال 
اســت و دو هزار نفر در بخش های مختلف این پروژه 

در حال ساخت، مشغول کار هستند.
رسولیان تصریح کرد : مهم ترین موضوع بعد از حل 
و فصل مباحــث قانونی ،مدیریت ســهام ایــن پروژه 
بود که در دســت پیگیری و اقدام اســت و امیدواریم 
سریع تر این موضوع به نتیجه مطلوب برسد و مشکل 

بسیاری از سهام داران خرد نیز حل شود.

  به زودی مجمع عمومی سالانه	 
 سهام داران این شرکت برگزار می شود  

مدیرعامل پدیده شــاندیز در نشســت خبــری خود 
با رســانه هــا در همین بــاره  گفت: بــه زودی مجمع 
عمومی سالانه سهام داران این شــرکت برگزار می 
شــود  که این موضوع ســبب فراهم شــدن شــرایط 
برگــزاری مجامع عمومی گروه شــرکت های پدیده 

وواگذاری پدیده به سهام داران می شود.
به گــزارش خراســان رضــوی، ابوالفضــل انتظاری 
اظهــار کرد:برگزاری مجمع عمومی ســالانه، نقطه 
عطف بزرگی  برای پدیده است و باتوجه به همتی که 
حاکمیت در زمینه کمک به حل مسائل این مجموعه 
دارد، پس از برگزاری مجامع عمومی، راهبری پدیده 
شاندیز را هیئت مدیره منتخب سهام داران برعهده 

خواهد گرفت.
وی افزود:از این هفته با توجه به تصمیمی که ســتاد 
تدبیر گرفته اســت و همچنین مکاتباتــی که با مقام 
قضایی شــد، ســهام جبرانی این شــرکت نیــز ثبت 
رســمی خواهد شــدو با این اقــدام، مالــک و متولی 
اصلی شــرکت توســعه پدیده شــاندیز ســهام داران 

خواهند بود.

ورود صندوق های تامین مالی بانک ها در  	 
خرید و فروش سهام پدیده

وی گفت : بــه منظور پشــتیبانی از نقد شــوندگی و 
ثبت معاملاتی ســهام پدیده، رایزنی های ویژه ای با 
مجموعه های پولی و بانکی صورت گرفت تا صندوق 
هــای تامین مالــی این مجموعــه ها و شــرکت های 
ســرمایه گذار آن ها بتوانند وارد بازار خرید و فروش 
سهام پدیده شوند. همچنین به موازات آن، پیشرفت 
های خوبی را در حوزه ورود شرکت ابنیه و توسعه به 
بورس داریم که با این روند پیشرفت، پیش بینی می 
کنیم امسال یکی از دو شرکت  ابنیه و توسعه بتواند 

وارد بورس شود.
انتظاری اظهار کرد: دربــاره ورود به بورس نیازمند 
صورت های مالی و گزارش های حسابرسی بودیم 
که صورت حســاب های ســال های 93 تا 95 تهیه 
و صورت های مالی ســال 9۶ نیز تحویل حســابدار 
شده اســت و در حال حسابرسی دو شــرکت ابنیه و 
توسعه هستیم.وی بیان کرد: با انجام حسابرسی ها 

و برگزاری مجامع عمومی با توجه به این که شرکت 
توسعه از نوع سهامی عام اســت، ضوابط کلی ورود 
به بورس بــرای مان حادث می شــود ضمــن این که 
شورای عالی بورس مصوب کرده که علاوه بر شرکت 
توسعه، سهام شرکت ابنیه و ساختمان هم در بورس 

عرضه شود.
وی گفــت: بــرای این کــه ســهام داران بتواننــد 
ســرمایه و ســود مورد انتظار خود را تحصیل کنند و 
همچنین به منظور حمایت از نقد شوندگی و قیمت 
معاملاتی سهام ، مطالباتی در این خصوص از رئیس 
جمهور،دولت و بانک ها بیان شد که دولت سفارش 
های لازم را در این زمینه کرده اســت به گونه ای که 
در یک ماه گذشته، حمایت ویژه ای از نقدشوندگی 
ســهام داشــته ایم و در همین زمینه مذاکرات عمده 
ای با مدیران عامل بانک ها، سرپرستان استانی آن 
ها و مدیران بانک مرکزی  داشتیم که توافقات خوبی 
حاصل شد و طی هفته جاری نیز من با مدیران ارشد 
اســتانداری خراســان رضوی برای ادامه مذاکرات 
و انجــام توافقــات به تهــران خواهــم رفت.انتظاری 
گفت: بــرای ورود به بازار خرید ســهام پدیــده، باید 
با بضاعت مالی وارد شــد و تاکید ما بر این اســت که 
پشتوانه های مالی با مبلغی فراهم شود که رونق در 
معاملات برای مان موقتی نباشد و به همین منظور 
نیز برای عدد و رقم ها در حال مذاکره هســتیم.وی 

به اعطای سهام جبرانی به سهام داران اشاره 
کرد و افزود:عرضه سهام جبرانی از مصوبات 
ستاد تدبیر است و این سهام از شرکت توسعه 
خواهــد بــود که در سیســتم بــه ســهام داران 
اختصاص پیدا کرده اســت. انتظــاری افزود: 
پس از انجام امور مالیاتی و ارســال نامه اداره 

کل مالیاتی به بورس، ســهام جبرانی ثبت و رسمی 
می شــود و از آن پس، آن چه در بیع سهام داران بود 
در ید آن هــا قرار می گیرد.وی گفــت: به محض این 
که مراحــل اداری ثبت ســهام جبرانی انجام شــود، 
سهام داران می توانند برگه ســهام خود را از سامانه 

الکترونیکی سناپ دریافت کنند. 

ارزش سرمایه گذاری در پدیده به 20 هزار 	 
میلیارد تومان می رسد

همچنین با توجه به زیر ســاخت های فراهم شــده، 
سهام داران می توانند از این هفته گواهی سهم خود 
از شرکت ابنیه و توسعه را از ســامانه سناپ دریافت 
کنند.مدیر عامل پدیده شاندیز درباره نحوه دریافت 
مطالبات از این مجموعه هم گفت: کسانی که قبل از 
سال 93 در پدیده مشغول به کار بودند و مطالباتی 
از آن دارنــد، مــی توانند به جای طلب شــان ســهام 

دریافت کنند .
وی بــه ارزش ســرمایه گــذاری درمجموعــه پدیــده 
شــاندیز اشــاره کرد و گفت: طبق نظر کارشناســان 
رسمی دادگســتری، ارزش این ســرمایه گذاری در 
ســال 94بیش از 10 هزار میلیارد تومــان بود که با 
توجه به توسعه مجموعه و ســاخت و سازهای انجام 
شــده از آن زمان تاکنون، پیش بینی ما این است که 
در کارشناســی مجدد ،این رقم به 20 هزار میلیارد 

تومان برسد.

حجت الاسلام فرزانه در خطبه های نماز جمعه تشریح کرد:

 ویژگی های ایران اسلامی
 و ایران آمریکایی

 امــام جمعــه موقــت 
مشــهد با بیان این که 
مــا و آمریکا هــر کدام 
مان ایرانی را مطلوب 
خــود مــی دانیــم کــه 
بــا یکدیگــر متفــاوت 
تشــریح  بــه  اســت، 
ایــران مطلــوب امــام 
و رهبــری و مــردم یــا 
همان ایران اســلامی 
و بیــان تفــاوت هــای 
آن با ایــران آمریکایی 
پرداخت وگفت: ایران 
کشــوری  اســلامی، 

اســت که نظام اجتماعــی آن بر مبنای اســلام و مکتب 
تشــیع و رهبــری ولایــت فقیــه باشــد و در پیشــانی آن 
استکبارستیزی و خصومت دایمی با آمریکا نقش بسته 
باشــد. به گزارش خراســان رضوی، حجت الاســلام و 
المسلمین محمد باقرفرزانه در خطبه های نماز جمعه 
این هفته مشهد که در اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی 
برگزار شــد، ایــران پیشــرفته، حاکــم بــودن معنویت، 
اخلاق و عقل بر کشور، کشف استعدادها و استفاده از 
آن برای کشــور، به روز بودن از جهــت نظامی و دفاع از 
مظلومان و همچنین تلاش برای محو اسرائیل و آزادی 
قدس شریف را از جمله ویژگی های ایرانی دانست که 
مطلوب امام، رهبری و مردم است و با این توصیف بیان 
کرد: این همان ایرانی است که مردمش انقلاب کردند 
و 300 هزار شــهید دادنــد و 40 ســال در برابــر انواع 
فشارها مقاومت کردند و در نهایت به آن ایران مطلوب 

خود خواهند رسید و جهان این را مطمئن باشد.

40 سال است آمریکا هر چه  را داشته، 	 
استفاده کرده تا ایران مطلوب خود را ایجاد کند

امام جمعــه موقت مشــهد، همچنین به ارائه مشــخصه 
های ایران مد نظر آمریکا پرداخت و اظهار کرد: آمریکا 
می خواهد در ایران، دین از سیاســت جدا باشد و نظام 
مســتقلی نداشــته باشــیم تا هر چه می خواهــد، مانند 
نظام های مفلوک عربســتان و بحرین بر ما دیکته کند. 
او ایرانــی مــی خواهد کــه برابــر جنایات اســرائیل بی 
تفاوت باشد و بر اساس فرهنگ غربی، با بی بند و باری 
مبــارزه نکند،ایرانی که در برابر ظالــم، از مظلوم دفاع 
نکنــد و بگوید بــه ما مربوط نیســت و در آخــر ایرانی که 
اعتقادی به ولایت فقیه نداشــته باشد. 40 سال است 
که آمریکا هر چه  را داشته، استفاده کرده است تا ایران 
مطلوب خــود را ایجاد کند امــا تا کنون بــه هیچ چیزی 

نرسیده است.
وی تصریــح کــرد: اکنــون آمریــکا ســر دوراهــی برای 
ســاخت ایران مطلوب خود اســت که یک راه آن، حمله 
نظامی و دیگری تشــدید تحریم هاست. راه اول، راهی 
است بســته که هم خودش و هم دنیا می دانند و این را 
به تجربه متوجه شــده انــد . به همین دلیــل، راه دوم را 

برگزیده اند تا بتوانند ایران را تسلیم کنند.
حجت الاســلام فرزانه در ادامه به داشــته هــای ایران 

در مقابــل این حرکت آمریــکا پرداخت و افــزود: اولین 
چیزی که داریم رهبری ماست، هیچ قوه ای نمی تواند 
آن طور که ایشــان مردم را بــه خود باوری رســاند، این 
 حس را ایجاد و انرژی مردم را به سمت درست هدایت

 کند. 
قــدرت دوم، ملت هســتند، ملتی کــه امــام )ره( آن ها 
را از ملت زمــان امیرالمومنیــن)ع( و پیامبر)ص( بهتر 
دانست، ملتی که قابل شکست نیست. سومین  قدرت 
ما بازار پرجاذبــه و منابع از جمله نفت و گاز ماســت که 

باعث شده دنیا نتواند به سادگی از آن ها دل بکند.

از دو قطبی کردن ایران دست بر دارید	 
وی افــزود: یکــی دیگــر از ایــن قــدرت هــا، موقعیــت 
استراتژیک ایران اســت که آن را قلب جهان می نامند 
و همین موقعیت،  باعث می شود رئیس جمهور بتواند 
بگوید اگر نفت ما صادر نشــود، نفت دیگران هم صادر 

نخواهد شد. 
همچنیــن ما کانــون های آتش فشــانی طرفــدار ایران 
مانند حزب ا... را داریم که مقابل اسرائیل ایستاده اند 
و علاوه بر آن قدرت نظامی خودمان نیز هست، قدرتی 
که می گوید یکــی بزنی، صدتــا می خوری. تمــام دنیا 
قدرت نظامی ایران را در مواجهه با صدام و داعش دیده 

اند و نمی توانند این قدرت را کم بشمارند.
حجت الاســلام فرزانه با تاکید بر این کــه اگر بخواهیم 
این 40 سال را با همین قدرتی که پیش آمدیم، به ظهور 
حضرت مهدی )عج( وصل کنیم،افــزود:  آحاد مردم و 
مسئولان مان نباید تقوا و مقاومت را فراموش کنند. وی 
ادامه داد: مسئولان باید بدانند سهل انگاری و تنبلی، 
بی تقوایی است، اشرافی گری و بی تفاوتی به مردم بی 

تقوایی است و باید درباره این ها آگاه باشند.
خطیب این هفتــه نماز جمعه مشــهد، خطاب به برخی 
مســئولان تاکید کــرد: از ایــن که جامعــه ایرانــی را به 
دوقطبی تبدیل کنند و مردم را در برابر هم قرار دهند، 

دست بردارند.
 آن کــه پیروز شــده به فکــر کار باشــد و آن که شکســت 
خورده اســت، به فکــر کمک کــردن و نه انتقــام گیری 
باشــد، برخــی سیاســیون ایــن کار را می کننــد که بی 
تقوایی اســت. در همان آمریــکا اگر کســی رای نیاورد 
یا به پیــروز کمک مــی کند یا لااقــل کاری نمــی کند و 

چیزی نمی گوید.


